



در پشتیبانی از فراخوان احزاب کرد به اعتصاب علیه اعدام

همه مردم ایران رابه همبستگی با اعتصاب مردم کردستان فرا می خوانیم!



هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

همه مردم ایران رابه همبستگی با اعتصاب مردم کردستان فرا می خوانیم!

احزاب و نیروهای سیاسی کردستان ایران طی اعلامیه ای از مردم کردستان ایران خواسته اند در روز چهارشنبه، سوم بهمن ۱۴۰۳ برابر ۲۲ ژانویه ۲۰۲۵، در اعتراض به سرکوب های گسترده و موج اعدام ها، به ویژه صدور حکم اعدام پخشان عزیزی و ریشه مرادی، در سراسر کردستان دست از کاربکشند و با تعطیلی مراکز کار و تحصیل و بستن بازار، در اعتصاب عمومی شرکت کنند.

جمهوری اسلامی از همان روزهای نخست به قدرت رسیدنش تاکنون با سرکوب مستمر و اعدام های گسترده خواسته است پایه های قدرتش را مستحکم نماید. این سرکوب و اعدام در سراسر ایران تداوم داشته و در مناطقی نظیر کردستان خشن تر پیش رفته است. طی سال گذشته میلادی ایران با اعدام ۹۰۱ نفر مقام نخست را در جنایت در سطح جهان، به نسبت جمعیت، کسب کرده است. در حال حاضر ۵۴ زندانی سیاسی: پخشان عزیزی، وریشه مرادی، بابک علی پور، پویا قبادی بیستونی، عباس ویس، عباس (مجاهد) کورکور، بهروز احسانی، مهدی حسینی، حبیب دریس، معین خنفری، عدنان عییشاوی و ... از جمله محکومانی هستند که در خطر فوری اعدام قرار دارند.

نه به اعدام، شعاری است انسانی، امروز پرچم مبارزه علیه اعدام را می بایست مردم ایران به اهتزاز درآورند. پرچمی که زندانیان سیاسی با مقاومت خود زیر تیغ سرکوب برافراشته اند و هر سه شنبه با اعتصاب به چالش می کشند، می بایست در دستان زنان و مردان کشورمان برافراشته نگاهداشته شود. فراخوان احزاب سیاسی کردستان ایران گام مسئولانه ای است در این راستا که ما از آن با تمام توانمان

پشتیبانی می کنیم. بیا بید این صدای حق خواهانه را به خیابان‌ها، خانه‌ها، کارخانه‌ها و مراکز کار و همه عرصه‌های زندگی مان ببریم و نشان دهیم که زندگی و آزادی را نمی توان کشت.

حزب چپ ایران از مردم ایران، در سراسر کشور، تقاضا می کند با هر شکل و اقدام ممکن از اعتصاب مردم کردستان حمایت کرده و با تقویت آن، صدایی نیرومند علیه حکم اعدام و سرکوب سیستماتیک ایجاد کنند. هر کنش، هر فریاد و هر همبستگی، علیه استبداد و برای استقرار دموکراسی گامی است به سوی آزادی و عدالت اجتماعی.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

دوشنبه یکم بهمن ۱۴۰۳ - ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵

• چاپ

Source URL: <https://bepish.org/node/11753>